Câmara Municipal de Aporé
       Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48

  www.apore.legislativo.go.gov.br

aporecamaara@gmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000

APORÉ-GO

Aporé-GO, 20 de agosto de 2019.

Ofício nº 021/2019 - GAB

Excelentíssimo Senhor
ADRIANO ANTÔNIO AVELAR – ADRIANO DO BALDY
Deputado Federal – Estado de Goiás
Gabinete 419 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
Brasília-DF

 Excelentíssimo Senhor Deputado,

 Valdecir Quintino, vereador da CÂMARA MUNICIPAL DE APORÉ, Estado de

Goiás, juntamente com os demais vereadores desta casa de leis que abaixo assinam,

vem, a presença de Vossa Excelência, requerer que disponibilize para o município de

Aporé-GO, através de emenda parlamentar ou outra forma de alocação de verba, visando

à aquisição de um caminhão limpa fossa, suprindo suas necessidades e dando uma maior

atenção aos munícipes de nossa comunidade.

 Na certeza do atendimento da presente solicitação com a maior brevidade possível,

aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Vereadores:

Valdecir Quintino

Karina Barbosa Pereira da Silva

Jackson Félix de Moraes

Elidório Rodrigues Martins

http://www.apore.legislativo.go.gov.br/
mailto:aporecamaara@gmail.com